
TABELLA DI MARCIA ORARIA DEL PERCORSO 

Competizione “1° TROFEO VELO CLUB MONSUMMANESE 1992” Data di svolgimento 23/03/2024 
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Monsummano T. Via Maestri del Lavoro - START Comune 0 0 72,250 14,30 14,35 

Le Case Via del Fossetto Rotatoria SP22 Provincia 0,750 +1’02” 0,750 71,500 14,31’02”  

Pazzera Via Variante del Fossetto SP436 var Provincia 2,400 +3’22” 3,150 69,100 14,34’24”  

Pazzera Via Francesca Pazzera SP436 var Provincia 1,200 +1’42” 4,350 67,900 14,36’06”  

Uggia  Pazzera Via Francesca Sud SR436  0,800 +1’06” 5,150 67,100 14,37’12”  

Bizzarrino Via R. Orlandini Comune 1,500 +2’07” 6,650 65,600 14,39’19”  

Vergin Chiusa Via Vergin Chiusa SP43 Provincia 1,300 +1’50” 7,950 64,300 14,41’10”  

Pozzarello Via Pozzarello SP27 Provincia 1,800 +2’30” 9,750 62,500 14,43’40”  

Pineta Via Pineta SP23 Provincia 1,100 +1’35” 10,850 61,400 14,45’15”  

Le Case Via Cesare Battisti Comune 1,000 +1’25” 11,850 60,400 14,46’40”  

Le Case Via del Fossetto rotatoria 1° GIRO Provincia 0,650 +0,55” 12,500 59,750 14,47’35” +16’33” 

al giro Pazzera Via Variante del Fossetto SP436 va Provincia 2,400 14,900 57,350  

Pazzera Via Francesca Pazzera SP436 var Provincia 1,200 16,100 56,150   

Uggia  Pazzera Via Francesca Sud SR436  0,800 16,900 55,350   

Bizzarrino Via R. Orlandini Comune 1,500 18,400 53,850   

Vergin Chiusa Via Vergin Chiusa SP43 Provincia 1,300 19,700 52,550   

Pozzarello Via Pozzarello SP27 Provincia 1,800 21,500 50,750   

Pineta Via Pineta SP23 Provincia 1,100 22,600 49,650   

Le Case Via Cesare Battisti Comune 1,000 23,600 48,650   

Le Case Via del Fossetto rotatoria 2° GIRO Provincia 0,650 24,250 48 15,04’08”  

Pazzera Via Variante del Fossetto SP436 var Provincia 2,400 26,650 45,600   

Pazzera Via Francesca PazzeraSP436 var Provincia 1,200 27,850 44,400   

Uggia  Pazzera Via Francesca Sud SR436  0,800 28,650 43,600   

Bizzarrino Via R. Orlandini Comune 1,500 30,150 42,100   

Vergin Chiusa Via Vergin Chiusa SP43 Provincia 1,300 31,450 40,800   

Pozzarello Via Pozzarello SP27 Provincia 1,800 33,250 39   

Pineta Via Pineta SP23 Provincia 1,100 34,350 37,900   

Le Case Via Cesare Battisti Comune 1,000 35,350 36,900   

Le Case Via del Fossetto rotatoria 3° GIRO Provincia 0,650 36 36,250 15,20’41”  

Pazzera Via Variante del Fossetto SP436 var Provincia 2,400 38,400 33,850   

Pazzera Via Francesca PazzeraSP436 var Provincia 1,200 39,600 32,650   

Uggia  Pazzera Via Francesca Sud SR436  0,800 40,400 31,850   

Bizzarrino Via R. Orlandini Comune 1,500 41,900 30,350   

Vergin Chiusa Via Vergin Chiusa SP43 Provincia 1,300 43,200 29,050   

Pozzarello Via Pozzarello SP27 Provincia 1,800 45 27,250   

Pineta Via Pineta SP23 Provincia 1,100 46,100 26,150   

Le Case Via Cesare Battisti Comune 1,000 47,100 25,150   

Le Case Via del Fossetto rotatoria 4° GIRO Provincia 0,650 47,750 24,500 15,37’14”  

Pazzera Via Variante del Fossetto SP436 var Provincia 2,400 50,150 22,100   

Pazzera Via Francesca Pazzera SP 436 var Provincia 1,200 51,350 20,900   

Uggia  Pazzera Via Francesca Sud SR436  0,800 52,150 20,100   

Bizzarrino Via R. Orlandini Comune 1,500 53,650 18,600   

Vergin Chiusa Via Vergin Chiusa SP43 Provincia 1,300 54,950 17,300   

Pozzarello Via Pozzarello SP27 Provincia 1,800 56,750 15,500   

Pineta Via Pineta SP23 Provincia 1,100 57,850 14,400   

Le Case Via Cesare Battisti Comune 1,000 58,850 13,400   

Le Case Via del Fossetto rotatoria 5° GIRO Provincia 0,650 59,500 12,750 15,53’47”  

Pazzera Via Variante del Fossetto SP 436 Var Provincia 2,400 61,900 10,350   

Pazzera Via Francesca Pazzera SP 3426 Var Provincia 1,200 63,100 9,150   

Uggia  Pazzera Via Francesca Sud SR436  0,800 63,900 8,350   

Bizzarrino Via R. Orlandini Comune 1,500 65,400 6,850   

Vergin Chiusa Via Vergin Chiusa SP43 Provincia 1,300 66,700 5,550   

Pozzarello Via Pozzarello SP27 Provincia 1,800 68,500 3,750   

Pineta Via Pineta SP23 Provincia 1,100 69,600 2,650   

Le Case Via Cesare Battisti Comune 1,000 70,600 1,650   

Le Case Via del Fossetto rotatoria 6° GIRO Provincia 0,650 71,250 1 16,10’20”  

Monsummano T. Via Maestri del Lavoro - ARRIVO Comune 1,000 72,250 0 16,11’45” 

ARRIVO 

GARA 1 

16,16’45” 

ARRIVO 

GARA 2 
MEDIA CALCOLATA A 43 Km/h 


